
SETTORE RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE 

Modena, 27/06/2024

Prot.n. 252099 del 27/06/2024

Clas. 04.10, fasc.  2024/1.5

AVVISO ESITO DI GARA – PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

 (Art. 28 del D. Lgs. 36/2023)

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER  L’APPALTO  DEL SERVIZIO  DI  GESTIONE  DELLE 
ATTIVITÀ  RELATIVE  AL  CENTRO  PER  L'ADATTAMENTO  DELL'AMBIENTE 
DOMESTICO  (CAAD)  DEL  COMUNE  DI  MODENA  -  PERIODO:  01/09/2024  – 
31/08/2027 – CIG B156666C7E – CPV 79933000-3 "SERVIZI DI SOSTEGNO ALLA 
PROGETTAZIONE" 

Stazione appaltante: Comune di Modena – Via Scudari n. 20 – 41121 Modena – Italia (Codice 
NUTS  ITH54)  –  Tel.  059  20311  –  P.E.C.  casellaistituzionale035@cert.comune.modena.it – 
Indirizzo internet: https://www.comune.modena.it/servizi/appalti-pubblici 

Tipo gara: procedura aperta,  ai sensi dell'art. 71 del D. Lgs. 36/2023, con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 108, comma 2, lett. a) e comma 4, del Codice.

Importo a base di gar  a  : € 204.000,00. L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari 
a € 0,00. 

Numero offerte ricevute: 1

Elenco ditte ed esito: 

N. Operatore economico
Punteggio 

tecnico
Valore 
offerto

Punteggio 
economico

Punteggio 
totale

1
Associazione C.E.R.P.A. Italia 

Onlus
49,20

€ 
203.700,00

0,18 49,38
Aggiudicatario 

proposto

Data delle sedute di gara: 19/06/2024 e 26/06/2024.

Proposta di aggiudicazione:
Associazione C.E.R.P.A. Italia Onlus, con sede in Trento (TN),Via Milano n. 104, Codice Fiscale 

mailto:casellaistituzionale035@cert.comune.modena.it
https://www.comune.modena.it/servizi/appalti-pubblici


96033140227 e Partita IVA 01494480229.

La Responsabile Unica del Progetto

GIULIA  PALTRINIERI
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

  


		2024-06-27T15:22:45+0200
	GIULIA PALTRINIERI




